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Paspen 2. CBegeHuMs 0 NOJTy4YeHHOM pa3peLeHnn Ha A00bIvy (BbINOB) BOAHbLIX OMONIOrMyecKkux pecypcon
M BHECEHHbIX U3MEHEHUAX B paHee NoJlyuYeHHOoe paspeLueHne, CyMme coopa 3a nosib3oBaHNMe o6 beKkTammu

BOAHbIX GMONIOrMYecK1X pecypcoB

Cpok AefCcTBUA paspeLleHus:

[arta Havyarna cpoka AelcTBus

[aTa OKOHYaHWUsA cpoka AeNCTBUS

[aTta BHECEHUS U3MEHEHUS

Kop ctaBku cbopa

Cymma BblyeTa (B pybnsix)

Cymma cbopa, nognexalyas ynnarte B
GromkeT (B pybnsx)

020

030

040

050

060

CBepeHunsa o cymMmmax c60pa, MCUYMCNEHHbIX MO BMAAM BOAHLIX GMONOrMYECKUX pecypcoB

Kog o6bekTa BoaHbIX

KonunyecTtBo BOAHbIX BMONOrMYECKUX PECYpCOB (B TOHHaX)

Buonornyeckmx pecypcos

070

080

Cymma c6opa, McYUCrneHHas no o6bekTam BOAHbIX

Buonornyeckmx pecypcos (B pybnsx)
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